Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem – Genebra

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR
DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem do Espírito Santo torna público a contratação por

dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, o objeto do processo nº 4111/2019,

que tem por finalidade a aquisição de Suprimentos para atender à adequação da Rede Lógica das Salas 1006,

1007,  1008  e  1009,  ocupadas  por  esta  Autarquia  para  realização  de  seus  trabalhos, conforme  as

especificações descritas no Projeto Básico constante nos autos, sendo adjudicado as empresas:

a)  Fracalossi Material Elétrico LTDA.,  com CNPJ sob o nº 27.250.919/0001-90,  a qual propôs o

valor total de R$ 3.462,50 (três mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) para o

Lote 07.

Obs.: o Lote 07 é a junção dos Lotes 01, 02, 03, 04 e 05.

b) Infopel Comércio de Informática LTDA., com CNPJ sob o n° 07.082.021/0001-42, a qual propôs

o valor total de R$ 1.643,60 (hum mil, seiscentos e quarenta e três reais e sessenta centavos) para o

Lote 06.

Resultando toda a contratação no valor de RS 5.106,10 (cinco mil, cento e seis reais e dez centavos),

estando o valor dentro do estimado na Pesquisa de Preço.

Vitória/ES, 16 de outubro de 2019.

Thais de Souza Lima Teixeira
Presidente da CPL

Portaria nº 216/2019

____________________________________________________________________________________________
Sede  –  Rua  Alberto  de Oliveira  Santos,  42,  sala  1116  –  Ed.  AMES –  Centro  –  Vitória/ES  –  29010-901  –  Tel.:  (27)  3223-7768  /  3222-2930
Subseção  São  Mateus –  Rua  João  Bento  Silvares,  214,  loja  03  –  Centro  –  29.930-020  –  Tel.:  (27)  3763-1447
Subseção  Cachoeiro  de  Itapemirim –  Praça  Jerônymo  Monteiro,  67,  sala  403,  Ed.  Max  –  Centro  –  29.300-170  –  Tel.:  (28)  3522-4823
Subseção  Colatina –  Avenida  Getúlio  Vargas,  500,  Ed.  Colatina  Shopping,  sala  108  –  Centro  –  29.700-010  –  Tel.:  (27)  3721-5802
Subseção Linhares – Avenida Presidente Getúlio Vargas, 1220, sala 406, T. A., Condomínio Laguna Center – Centro – 29.901-212   – Tel.: (27) 3371-7453

Site: www.coren-es.org.br – E-mail: coren-es@coren-es.org.br – CNPJ 08.332.733/0001-35